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Gäller remissvar på ”Motion (2012:42) om förbättringar av stadens 

föreningstavlor” 

Dnr:324-1256-2012 

 

 

 

Förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som yttrande till 

kommunstyrelsen.  

2. Nämnden avstyrker motionen.  

 

 

 

 

 

Leif Sjöholm         Elisabeth Richter Hagert 

Stadsdelsdirektör        Avdelningschef förskola och fritid 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen förskola och fritid. 

 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har till stadsdelsnämnden remitterat en motion av Maria 

Hannäs (V) om förbättringar av stadens föreningstavlor. Motionen bifogas. 
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Svar på remissen om motion (2012:42) om förbättringar av stadens föreningstavlor  

 

 

 

Sammanfattning 

I en motion till kommunfullmäktige påpekar Maria Hannäs (V) att det saknas 

riktlinjer och policys för stadens föreningsmeddelandetavlor. Skribenten föreslår 

att kommunfullmäktige beslutar om en översyn av dessa tavlor och att en policy 

utarbetas för antalet, standarden, placeringen och underhållet. 

 

Förvaltningen anser inte att det behövs en översyn av stadens 

föreningsmeddelandetavlor eller att en särskild policy behövs för dessa. Möjligen 

skulle en översyn kunna ingå i det kommande arbetet med att ta fram råd och 

riktlinjer för stadens informationsskyltar på offentliga platser, som samordnas av 

trafikkontoret.  

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Föreningsmeddelandetavlorna spelar en viktig funktion för föreningars och 

medborgares möjlighet till att informera om sina verksamheter. Förvaltningen 

använder också tavlorna för att sprida information om verksamheter, möten etc. 

Däremot upplever förvaltningen att mycket information idag sprids digitalt och via 

annonser i t ex lokaltidningar.  

 

Stadsdelsförvaltningen ansvarar för föreningsmeddelandetavlor på parkmark. Det 

är viktigt att tavlorna hålls i fungerande skick och finns placerade på strategiska 

platser, t ex vid kollektivtrafik och i närheten av centrumområden. Förvaltningen 

upplever att föreningsmeddelandetavlorna används av medborgare och föreningar 

och att behovet av dessa finns. Bland annat har förvaltningen fått 

medborgarförslag om nya tavlor på parkmark. Ibland felanmäls fel på tavlorna och 

då åtgärdar förvaltningen detta. 

 

Förvaltningen anser emellertid inte att det behövs en översyn av stadens 

föreningstavlor eller att en särskild policy behövs för dessa. Möjligen skulle en 

översyn kunna ingå i det kommande arbetet med att ta fram råd och riktlinjer för 

stadens informationsskyltar på offentliga platser, som samordnas av trafikkontoret.  

 

Bilaga  

Motion (V) om förbättringar av stadens föreningstavlor 

 


